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Szanowni Państwo, 

Mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w II Międzynarodowej Konferencji 
Doktoranckiej pt. Nauki społeczne w badaniach młodych naukowców, która odbędzie się 
w dniach 12–14 czerwca 2025 roku. 

Wydarzenie jest adresowane głównie do doktorantów prowadzących badania 
w obszarze nauk społecznych, a szczególnie w następujących dyscyplinach: nauki 
socjologiczne, ekonomia i finanse, nauki prawne, pedagogika, psychologia, geografia 
społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna, nauki o zarządzaniu i jakości, oraz nauki 
o polityce i administracji.  

Celem konferencji jest prezentacja badań młodych naukowców zajmujących się 
naukami społecznymi oraz stworzenie przestrzeni do interdyscyplinarnej wymiany wiedzy 
i doświadczeń. Zachęcamy do prezentacji badań wpisujących się w zakres nauk społecznych, 
zarówno w podejściu jakościowym, jak i ilościowym. Uczestnicy mogą zgłaszać wystąpienia 
dotyczące m.in. analizy wyników badań, prezentacji koncepcji rozprawy doktorskiej oraz 
omówienia aspektów metodologicznych. Dopuszczalne są również wystąpienia 
interdyscyplinarne, łączące różne dziedziny nauki. 

Forma konferencji: Konferencja zostanie podzielona na dni, w których będzie miała 
formę stacjonarną i online. Pierwsze dwa dni, 12–13 czerwca 2025 r., będą miały miejsce 
w siedzibie Centrum Szkół Doktorskich Uniwersytetu Łódzkiego w Łodzi (ul. Jana Matejki 
21/23, 90-237 Łódź). Trzeci dzień konferencji, 14 czerwca 2025 r., będzie odbywał się online 
na platformie Microsoft Teams. Liczba paneli oraz szczegółowy harmonogram konferencji 
zostaną dostosowane do liczby zgłoszonych referatów. 

Atrakcje: W trakcie konferencji uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział 
w spotkaniach z ekspertami reprezentującymi różne dyscypliny naukowe. Sesje te będą 
doskonałą okazją do konsultacji oraz wymiany opinii, a także umożliwią zdobycie 
praktycznych wskazówek dotyczących prowadzenia badań oraz zapoznanie się z aktualnymi 
trendami w nauce. Dodatkowo, zaplanowane są wydarzenia integracyjne, takie jak speed-
dating naukowy, gdzie uczestnicy będą mieli możliwość nawiązywania nowych kontaktów 
w krótkich, dynamicznych rozmowach oraz spacer po Łodzi, który umożliwi nawiązanie 
kontaktu między uczestnikami konferencji i poznanie miasta. 



   

 

   

 

Opłaty konferencyjne: Uczestnictwo w konferencji wiąże się z opłatą, której wysokość 
zależy od wybranej formy udziału: 

• 380 zł - udział w konferencji w formie stacjonarnej wraz z noclegiem w Centrum 
Szkoleniowo Konferencyjnym w Łodzi (ul. Kopcińskiego 16/18, 90-232 Łódź) 
w pokoju dwuosobowym, 

• 300 zł – udział w konferencji w formie stacjonarnej bez noclegu, 

• 100 zł – udział w konferencji w formie online. 

Opłata w konferencji w formie stacjonarnej obejmuje certyfikat uczestnictwa, przerwy 
kawowe i obiadowe oraz wydarzenia integracyjne. Uczestnictwo w formie online zapewnia 
certyfikat uczestnictwa oraz dostęp do wszystkich sesji i paneli dyskusyjnych w trzecim dniu 
konferencji za pośrednictwem platformy Microsoft Teams.  

Rejestracja: Osoby zainteresowane czynnym udziałem w konferencji mogą zgłaszać 
swoje wystąpienia w języku polskim lub angielskim. Język abstraktu jest zgodny z językiem 
planowanego wystąpienia. W celu rejestracji prosimy o przesłanie abstraktu o objętości 150–
300 słów oraz wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem: II 
International Doctoral Conference - Social Sciences in the Research of Young Scientists 

Ważne terminy: Zgłoszenia abstraktów przyjmowane są do 25 kwietnia 2025 r. 
(do godz. 23:59). Wyniki ich oceny zostaną ogłoszone do 5 maja 2025 r. Po otrzymaniu 
informacji o akceptacji uczestnicy będą zobowiązani do uiszczenia opłaty konferencyjnej 
do 17 maja 2025 r. Szczegółowe informacje dotyczące płatności zostaną przekazane 
zakwalifikowanym uczestnikom w późniejszym terminie. 

W razie jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt mailowy pod adresem: 
konferencja.sdns@outlook.com . 

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu! 
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